55.  Eos  Tùìtiriiinns.  «  Liber  ad  sranimaticain  ])ertincn.s,  compo- 

situs  in  nsum  viri  Halabensis,  dicti  Abii  'J'àhir  ».  De  hoc  Abù  Tahir 
multa  in  Epistolis  :  ad  hunc  librum  fortasse  pertineut  res  obscure 

dictac  in  Ep.  X. 

56.  Adiiitor  'Adudt.  «  Liber  gramniaticus  pertinens  ad  librum 

dictum  'Adudì»,  se.  Abù'Alì  Fàrsensis.  Ex  hoc  libro  sumx)ta  esse 

videntur  quae  apud  Yàl.cùtum  in  vita  Abù  'Alii  Icguntur  :  '  dixit 

al-Tanùkhì  natus  fuit  Abù'Alì'  etc.  Liber  ergo  Yakùto  ad  mauus 
non  fuit,  quoniam  notitiam  ab  Khatìb  Baghdadensi  haurit. 

57.  Lìisus  TTrtZid  (infantis).  «Commeutarius  in  Bul.iturii  Carmina; 

compositus  quia  princeps  quidam  miserat  ad  Abu  l-'Alam  exemi)lar 
conferendum  :  in  quo  notavit  Abu'l-'Alà  errorcs  quos  ostendcret  prin- 

cipi. Tomus  1,  fasciculi  20  ». 

58.  Homiliac  surantm.  Apud  IT.  Kh.  al-' ifah  ical-ztthd  :  nescio 
quam  recte. 

59.  Au.rilium  Jumal.  «  Commentariiis  in  libro  Jiimal  alZajjàjii. 

Factns  in  iisum  Abi'l-Fatl.i  Muliamniad  Ibn  'Ali  Ibn  Ilfishim,  cuius 
pater  dcscribcudo  dictata  Abu  1- Alac  maglio  eum  dcvinxerat  benefi- 

cio. ITltinmiu  opus  auctoris  ». 

60.  Capita  et  Jincs.  «  Per  ghàyàt  (tines)  siguificat  l,vAfiyas,  tàfiyali 
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enim  finis  est  versiciili.  Liber  conipositus  secundiim  liteias  alphabeti, 
praeter  Alif:  n;im  ratio  libri  cxigit  ut  uminiquocUiuc  comma  Alif 

haboat  auto  literam  primariam,  cluae  autem  Àlif  non  possunt  coniungi. 

Usurpari  potcst  hamza  praeccdentc  Alif,  v.  e.  t'uLutJt^  sL^\^  siniiliter 
in  B  v'y^»  ̂ ^y^.  Xon  tamen  exigit  ut  sint  literae  primariae  iisdem 
vocalibus  munitae  ,  sed  variant  vocales.  Insunt  etiam  ]j:àfij-ae  unam 

seriem  sequentes  (A^'j  (J^~^  J^)>  "^^  tamen  ghàyùt  appellatae.  Uno 

homoeoteleuto  decurrentium  versuum  exempla  sunt  U.;'_»c,  Uysli;  \^\,  t^'. 
Variae  species  huiusmodi  insunt  libro.  Traditur  incepisse  librum  ante 

iter  Baghdàdum ,  perfecisse  post  reditum  Ma'arram.  Tomi  7  ,  fasci- culi  100  ». 

Libri  materiem  primus  notam  fecit  GoIdzilier(ZDMG.  XXIX,  1875, 

641).  Fragmentum  unum  attulit  vif  clarissimus:  fragmenta  duo  ser- 
vavit  Yàkùt  quorum  alterum  idem  est  ac  Goldzilieri,  alterum  novum. 

Nentrum  liabet  Alif  ante  literam  primariam,  pertinent  ergo  ad  varium